255

Inst. illud e' p'p'us q' q' p'p'us ad
 aum. Et p'p'us miam p'p'us q' p'p'us
 it ad aum q' e' p'p'us q' nando miam q' p'p'us q' p'p'
 p'p'us p'p'us q' q' p'p'us p'p'us p'p'us p'p'us p'p'us
 ad in p'p'us q' miam p'p'us p'p'us au' q' p'p'us p'p'
 p'p'us p'p'us l'ap'ant' miam l'ap'ant' ad l'ap'ant'
 p'p'us p'p'us et in l'ap'ant' p'p'us q' p'p'us p'p'us p'p'us.

256 *Deplet:* illa entitas est imperfectior & posterior. 117
 tunc a Deo ente perfectissimo. & tunc quod hinc
 entitas qualitatem quod recedit a Deo quoniam illa est hinc tunc pra-
 tibus: quod est erit imperfectior & posterior. illa entitas est im-
 perfectior & posterior recedit ad Deum si fuerit aut transeat sequen-
 rit sua iterum. si quod est tunc perfectior & prior ad Deum deus pra-
 tibus ad aliam primum magis. Quia perfectio tunc deus & deus
 aut si partitue ad aliam deus ad aliam primum. & si sit ei-
 us partitue et tunc illa erit perfectior & prior habuerit qua-
 litatem in quod est perfectior.

257 *Probat* quod si perfectio est actualitas deus tunc est
 primum: quod si habet fuerit tunc erit imper-
 or. & si tunc: quod perfectio est actualitas quod est actualitas id
 est actus entis posterior deus. quod actualitas id est actus deus
 aut perfectior. tunc et perfectior tunc: tunc primum est primum
 id est tunc est perfectior posterior. id est primum id est tunc perfectior
 deus. unde si tunc habet perfectior in aut perfectior deus tunc sua
 perfectior entitativam quod est erit tunc quod perfectior posterior
 erit sequere.

258 *Probat* quod quod est dependentior est est im-
 perfectior. deus quod tunc habet plus primum tunc est
 dependentior: quod est imperfectior. & tunc tunc quod est fallu-
 nam tunc tunc quod pendet a tunc deus dependentior est primum
 quod tunc a deus tunc deus dependentior est posterior et in
 tunc tunc id est perfectior deus.

259 *In* illud aliter est imperfectior. tunc pra-
 tibus quod quod pendet a deus et illud perfectior
 tunc quod tunc dependet quod et illa tunc erit perfectior deus
 habuerit qualitatem et illa imperfectior & posterior primum tunc
 fuerit. tunc tunc quod dependit in aliter in tunc perfectior

[Faint handwritten notes in the right margin]

218 phia qd nullam dit fignit urtem aut dii nuntiam
 papulam uno dalling in dale qm d' p'cedit eodem
 etc im'fectus t'at'ri p'ari b'ij: p'at'io' is v'ia dit ur
 tem p'atiuam, et copalitem ad di' p'ent'as f'as q' d'ia
 p'fectis ma'eri d.

Duoium 3um

De p'hibitis Situa 1^a Spiritua Lis?

262

Nomina 1^a spuatij d'igit' sum adiq' iudicium sed
 atq' p'uate ord'atim ad p'otendum unum se p'ia iudicati
 et in h'ij sa pars tanq'm certum n' dari degat' to scien' cla
 rete e' in h'ij'is in Anglis in n' date q'dit dolent P.
 P'et' h'ij' Angli sunt sicut sicut in h'ij'itate phia in
 ur' d'ubitas e' d' sit p'ot' h'ij'is ma' p'el'us aff'ius e' fa
 c'it' negida us lectio' et m'ay p'ceptij q' formioz
 cam terit. Alaturis res phij D. P'om P' Isaac Vagg.
 P'hi M'lin G'it. Fardos. Tell. Amic. q' o'is leiat et leg
 te s'ar. Lur' t'at. 2. h' q'.

- Alaturis
- P'hi
- I. Thom.
- P' Isaac
- Vargues
- M'lin
- G'it
- Fardos
- Tellur
- Amicus

261 P'ob' qd ut e'iat p'hibitis ma' 1^a spuatij de
 cedat d'ire ordem ad aliq'm fraim P'om
 p'hibitis e' fra ad ijm dat' ordem ma' 1^a spuatij q' e' v'it
 ma' v'it ius p'hibet. P'ob' min' qd ma' in tel'm ordat
 ad fraim in q'ntum illi p'ot in iudic' ad aliq' opp'ioz
 P'ob' ma' n' in iudic'at' fra' v'it ad opp'ioz v'it r'ia
 v' opp'ioz v'it n' p'ot' ex v'it in ma' spuatij de
 t'it' n' v'it v'it fra' spuatij ad opp'ioz spuatij

Oppereoy spualis ex erliante vid pndr a ma. 119

262 Quia qd si est pcedit ma 2a spualis
 in darte firma las ad p dandum singl
 et factis ex illa n pperi nam Sancti PP nulla pui
 ferre mluente ad hoc manduim in ga cadunt ee im-
 pcedibilem omam lam spualim. N dars hant n fruisse
 P. P. in darte de ides dixit fugis n p ppi p hie
 ga ad asperendam eam impuicid n stabat. Suffi
 fientim p dertim oia q d dante q fugis in Scri-
 pturis Saluati p dnt n rmda simplici p hie illor
 p dnt ad hie possim lere P. P. p dnt se uidere n leg-
 miam in admittenda impuicid spuali in singl
 ga oia q d illis dnt in Scripturis optime p dnt
 Saluati n p dnt qe utraq p spuali. Dum it e ill-
 am et n aliam fuisse P. P. in darte.

PP

PP

263 C p dnt in darte t dnt modernorum ha
 fisti n P. P. P. d dnt. P dnt. Fu-
 lects. Quilena, et alij apud. Fut n d dnt in gilly
 Januay. L. Lium Murray p dnt e p hie p dnt et cu
 illa bntuere unum p se. Ad ma spualis p dnt p hie
 re p dnt spualis d dnt illa p dnt unum p se. q
 e p dnt n assignet fia ad p dnt dnt ordm. A na-
 nts in dnt ga ad ma sit n plementum fia alloms
 datum tal faciendum unum p se det illi in lomi-
 re ad alij operoy. ma iis spualis ad nullas oppe-
 roy fia spualis in dnt ut diximus.

Modernorum
 Magistri
 P. P. P.
 P. P. P.
 P. P. P.
 P. P. P.
 P. P. P.
 P. P. P.

264 Inst: Et ma spualis n est nara fia
 spualis ad opperandum abie est in
 nara ad oppereoy spualis d nominarend p dnt
 p dnt n q gam horu adgo in dnt. A 13

423 Mandat aut qd mand ordant hinc ut mlti magis sicut ad op-
porum si in opprobriis poud ex vltis hinc ad in pobi-
ty i eis judicanda qd qd ut d dnm sine lmpoiti q-
plati qd a qd futu dnm.

265 *Supplicat. sicut dicitur in id est in qda et ord-*
te ad mand brciam qd fit in illa exerce-
re suas opprobriis in e *id est fit ex vltis opprobriis in pna*
qd i in lmpoiti d ad illam ordant: qd qruq sicut spu-
atq i indiget ma spuat ad aliq opprobriis ad huc
ordant ad illam ex vltis i in lmpoiti. sicut aut sicut
datq i id est i in lmpoiti et ordant ad mand brciam qd
in illa fit ex vltis suas opprobriis tanq p dnm qru-
on d dnm tanq p dnm a p dnm neq aut qd nos ut
ditimq tam dnm i in lmpoiti d h p dnm qruq sicut
obliquimq cam i in lmpoiti et ordant ad mand ex eo
qd in illa exerceat opprobriis. ita ut si cas h p dnm ex vltis d
obliquimq a p dnm i in lmpoiti neq ad mand ex
vltis. si d dnm i efficit hinc datem in illam lu-
pit et fit si d dnm in hinc obliquimq a p dnm
vltis i in lmpoiti.

266 *Interrog. Do. p dnm i sicut spuat qd indiq-*
ed ma spuat ad illa d dnm. sicut d dnm.
si mand aut qd multa sicut indiq ma pp sustenpim
hinc d pp hinc sustenpim in ord ad opprobriis illa aut
ma sustenpim i in ma ad opprobriis ad p dnm ex
ostropimq si i in ma datq indiq ma brcia i pp opp-
robriis brcia qd i in illa i fit ex vltis.

267 *Interrog. Si d dnm sicut ma matem ignis*
extra mand ad huc calefaceret nate et a-
liq. exerceat opprobriis qd in ma exerceat: qd ma

n e ois naria fia ppp opperirey. q' q'j auy si d' m' 121
 uary hain malum ignif exha main adhu latofand
 etia supis. 2' mirauis vts. ille n' supis neq' auy.
 p'af fia maty ignif q' extra main exortit ali
 q' opperirey adhu in dit' ord ad main q' l'onna
 et al' p' mirauis opperirey q' pat' d' amu' n'ia
 Regi ad aliq' opperirey fia. n'is q' h'c p' n'alle
 tus nameli' n'ia b'ia n' fore n'ia ad fia ignif
 ois aliq' n'at' d' n' mirauis opperirey n'ia
 n' d'it' ordem ad illa' fia d' b'egre fore impo
 dibit' q' h'c debu' iudicari n' n'obit' n'ia d' spu
 alit' ex vige n'ell' fia n' l'onia ad opperand' ma
 t'ualit'et.

268 Inuicq. 3. p'vidit' fia spaty n' d' l'ia
 hac q' d' h'c d'it' d'at' q' s'it' n' ordie ad ali
 q' opperirey n'ia q' ad qual' r'um d' h'c p' cet in
 l'omp' l'ia. p' ad d' ordie n'ia spaty. A nand' st
 in q' d' h'c n' h'et opperirey d'pendent' n' n'ia ex
 n' ordie ad main n' cet m'amp' l'ia d' ad q' d'
 cam p'it' exere' n' n'ia ois q'uar' opperirey q' p'
 te spaty a d' d' d' h'is fore' d' m' p' l'ia n' n' ad ce' l'
 n' fore' in l'us opperiri opperari in l'ea' ce' un
 do illa' fia d' auy spaty cet l'it' i'ngit'.

269 Int: d' d' d' n'ia b'ia l'egit' d' fia
 l'ia cet n'ia sp' d' l'ia d' q' d' d' p' d' h'
 d' n'ia spaty l'egit' d' d' fia spaty cet n'ia sp'
 spaty. Neg' l'iam q' d' n'ia l'ia indiq' organice
 ad l'us opperirey q' n'is d'umonda e' n' n'ia l'ia
 q' n'ie d' h'c ex ex' d' d' l'us auy l'ent' d' l'ia b'nefit'is
 sp' d' q' d' d' l'ia p' l'ua' malit'at' n' p' d' n'

De impossibilitate sua cuius tria in se sunt ex quo sequitur esse possibile 129
 273

Insuper. Idem est impossibile tria. Quod quatuor quod
 non est opus. De hoc non est in eorum. Quatuor
 potest esse. Superfinita. In se tria. Singula et diversa. Hoc est in se
 quod est. Quando magis. Sed est in se. Quod est in se. Quod est in se
 cui in se. In se tria.

274 Insuper. Idem est impossibile tria. Quod quatuor quod
 aliter. In se tria. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se
 potest esse. Superfinita. In se tria. Singula et diversa. Hoc est in se
 quod est. Quando magis. Sed est in se. Quod est in se. Quod est in se
 cui in se. In se tria.

275 Insuper. Idem est impossibile tria. Quod quatuor quod
 aliter. In se tria. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se
 potest esse. Superfinita. In se tria. Singula et diversa. Hoc est in se
 quod est. Quando magis. Sed est in se. Quod est in se. Quod est in se
 cui in se. In se tria.

276 Insuper. Idem est impossibile tria. Quod quatuor quod
 aliter. In se tria. Quod est in se. Quod est in se. Quod est in se
 potest esse. Superfinita. In se tria. Singula et diversa. Hoc est in se
 quod est. Quando magis. Sed est in se. Quod est in se. Quod est in se
 cui in se. In se tria.

Sectio 3.
 Regia Subiati.

125

Subiecto 1.
 Regia Equidote fra Subiati.
 Dubium Ium
 Hec forma Subiati.

1

Don fra Subiati a ma ditas e indubitato se
 ce cum plura Sina qe citat Secto qe Sicut. tract. 1.
 in 223. Prob. 1. qd in hae dats fra dats ut
 e d hae finitum sup Vienna, et s. ganoni
 sub hae 23: qd id dnm d alij qntu Subiati bus.
 Prob. 2. qd alia qnta dnm ma exord fies ma
 hie. id ma in qnto hais qgnit d eni in qntu
 S. hie dats Subiati unum qntum qe: qd eni
 alij qnto qnt d eni in qntu S. hie dats
 hie qnta qe.

2
 Prob. 2. qd multa Subia hie dats
 qe se hie ditas hie igne equus hie
 hie d hie ditas qe qntu a hie dats hie
 hie hie inducant d hie hie d hie a ma
 hie hie in qnto qntu exord fies d hie d hie
 qe qntu a d hie hie Subiati hie. d hie qe
 d hie qe qnta aquam hie d hie d hie
 d hie qntu. id hie hie a hie a ma hie
 hie hie ad hie hie hie a hie ambiente

226 namque de lege si pignori dicitur quod si sit cuius ambici-
onis non dicitur ab aliis quilibet obstat nam si talis foret
aliorum nominis postulare pignori subiectate quod non est nisi
ut dicitur magis: si onte hanc subiectate.

3^o Quod si quis admittit suam debitam in
pignori hanc debent sequi omnia subiectate
in alio pignori: si non dantur. Proinde si quis ad aliam debitam
in pignori et in exitu extra suam in summo pignori
non: si quis sua debent in pignori extra in pignori
sua subiectate debent accipi debent. Proinde non ad illius
probitatem nisi si quis ad hoc est peculiariter in sua
debita quod subiectate fuit ad hoc ut hereditas in sua
nata pignori summo pignori pignori pignori
tenentur pignori et ex illius sua pignori si extra
in pignori ad hoc in pignori. Si non sua in alio pignori
si non sua subiectate est ad hoc sua pignori si non
pignori. Proinde non sua summo pignori si alio
in debitum hoc alio est maximum pignori quod eius est
in pignori non sua summo pignori.

4^o Nullum hominis firmiter sunt
tunc ad admittendum subiectate nisi si
si non dicitur probate quod pignori subiectate nihil aliud
est quod pignori pignori ex sua et talibus allen-
tibus: si non subiectate in si admittenda. Proinde non
sua debent et illius probitate et se ex pignori. Pro
sua debent quod pignori et si ac subiectate talibus et sua in summo
pignori talibus et sua in summo in sua pignori sub-
iectate in summo sua et talibus ab alio alienante sua debent.
Proinde sua in subiectate in sua pignori et si ac
quod ad alia in pignori.